
C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

                                     SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

Iscritta al n. 159 Registro Determinazioni in data 22.07.2004 
 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture a diverse ditte fornitrici di generi alimentari e di 

materiale igienico-sanitario per l’importo complessivo di € 1.021,20 I.V.A. compresa – 

Refezione Scolastica.   

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 1 



 

 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù del 

T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Premesso che: 

- con vari provvedimenti si affidava rispettivamente alla Farmacia Caputo, al Latte Stati 

e all’ Oleificio Cooperativa - Molfetta, la fornitura di prodotti alimentari e sanitari per il 

servizio mensa scolastica; 

- atteso che i rispettivi impegni di spesa si sono esauriti a seguito di liquidazione di 

precedenti fatture; 

- accertato che il servizio si è concluso alla data del 04.06.2004; 

- verificato che i prodotti sono stati ordinati per il regolare funzionamento del servizio 

in parola alle Ditte summenzionate le quali hanno emesso regolari fatture; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Ritenuto dover impegnare la complessiva somma di € 1.021,20 I.V.A. 

compresa, ai fini della liquidazione delle fatture emesse dalle ditte summenzionate;  

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

Acquisito il parere del favorevole espresso dal Capo Settore Economico-

Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n.267 

del 18.8.2000; 

    DETERMINA 

1) Liquidare in favore delle sottoelencate ditte la somma complessiva di € 1.021,20 

I.V.A. per fornitura generi alimentari vari e sanitari: 

- Farmacia Giovanni Caputo 

(fatt. n. 57)        €  36,00 

 -       Centro Latte Stasi       €          731,96 

         (fatt. n. 1054 - 1055) 

-       Oleificio Coop. Molfetta      €          253,24 

         (fatt. n. 487 - 512)     Totale  €       1.021,20 

2) Imputare la spesa complessiva di € 1.021,20 I.V.A. compresa al Cap. 

n.21020 “Acquisto beni di consumo servizio mensa” del Bilancio 2004. 

 2 



3) Nominare responsabile del procedimento il Rag. Saverio Lezza –Istruttore 

Contabile – del Servizio Refezione Scolastica. 

4) Trasmettere il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, al Capo 

Settore Economico-Finanziario e al responsabile del procedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ab 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 



 

 

    COMUNE DI MOLFETTA 

 

 

PARERE 

 

Art. 151 –  comma 4° -D.L.vo  18.08.2000 n.267 

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con 

imputazione della somma complessiva di € 1.021,20 al Cap. n. 21020 “Acquisto 

beni di consumo servizio mensa” imp. n. 3778 del Bilancio 2004. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

 

Molfetta, 22 Luglio 2004 
 

 

 

                       IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  
                                                 f.to dott. Giuseppe Lopopolo 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 4 



 5 

 
             Il Dirigente 

                                   F.to Rag. Gaetano Caputi 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 

DAL 27 Luglio 2004 AL  11 Agosto 2004 

 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
           F.to dott.Vincenzo De Michele  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


